[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ТИКАШ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«25» раштав 2020 ç.  51 №
Тикаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря  2020 г.  № 51
деревня Тегешево

Об определении мест для запуска фейерверков на территории Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной и общественной безопасности, ограничения беспорядочного применения пиротехнических изделий на территории сельского поселения

Администрация Тегешевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Определить на территории Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики место для запуска фейерверков:
- дер. Тегешево – на автобусной остановке №1 и №2;

- дер. Козыльяры – на автобусной остановке;
-дер. Новое Муратово – на автобусной остановке.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации Тегешевского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

                  В.А. Черкасов

PAGE